
《バスケットボール教室　概要》

■日時
　5/18（土）①AM 10:00‐11:30（１～３年生対象）　　　
　　　　　　 ②PM 13:30‐15:00（4～６年生対象）　

■対象
 　天草市内小学生対象　各回50名
　
■場所
　天草市民センター　体育館（住所：熊本県天草市東町3）　
　
■メニュー予定
　ウォーミングアップ／トレーニング／ミニゲーム
　　※参加者の状況に応じて、内容は変更となる場合があります。

■担当講師

※担当講師変更のお知らせ

当初講師を担当する予定だった本橋菜子選手ですが、
オリンピックの代表合宿への参加が急遽決まりましたため、
参加不可となりました。
楽しみにお待ちいただいておりました皆様には
ご不快な思い、またご迷惑をおかけすることとなり、
深くお詫び申し上げます。

当日はANAアスリート津村ゆり子選手の他、
本橋選手に代わり東京羽田ヴィッキーズに所属の
水野 菜穂選手が講師を担当させていただきます。
皆様に大いに楽しんでいただき、また実りある
プログラムとなるよう務めさせて頂きますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

プロとして様々な大会で活躍中のANAアスリートと、
東京羽田ヴィッキーズの選手が講師を担当します！

■詳細
　ANA Blue Monstersの　　⇒
　HPよりご確認ください。

　ANA Blue Monstersの活動は
　Instagramからもご覧いただけます！⇒

オリンピアンとのオリンピアンとの
バスケットボール教室バスケットボール教室

水野 菜穂

津村 ゆり子

天草市スポーツコミッション
子どもの体力増進サポートプログラム~市民とアスリートのスポーツ交流~

 © Wリーグ 

 © Wリーグ 


